过滤减压阀 LFR-EX4, D 系列, 金属型
Subject to change – 2018.032  Internet: www.festo.com/catalogue/...
过滤减压阀 LFR-EX4, D 系列,金属型
产品范围一览 –气源处理元件, D 系列,金属型
型号代码 规格 气接口 压力调节范围 过滤等级 保护罩
[bar] [μm]
0.5
…

温度范围 –20 … +80 °C,带锁定装置的旋转手柄,连接板带螺纹接口
规格 接口 过滤等级 5 μm 过滤等级 40 μm
订货号 型号代码 订货号 型号代码
压力调节范围 0.5 … 12 bar
Midi G¼ 4772764 LFR-1/4-D-5M-O-MIDI-T18-EX4 4772765 LFR-1/4-D-O-MIDI-T18-EX4
G½ 4772768 LFR-1/2-D-5M-O-MIDI-T18-EX4 4772769 LFR-1/2-D-O-MIDI-T18-EX4
NPT¼-18 4772772 LFR-N1/4-D-5M-O-MIDI-T18-EX4 4772773 LFR-N1/4-D-O-MIDI-T18-EX4
NPT½-14 4772776 LFR-N1/2-D-5M-O-MIDI-T18-EX4 4772777 LFR-N1/2-D-O-MIDI-T18-EX4
压力调节范围 0.5 … 16 bar
Midi G¼ 4772766 LFR-1/4-D-16-5M-O-MIDI-T18-EX4 4772767 LFR-1/4-D-16-O-MIDI-T18-EX4
G½ 4772770 LFR-1/2-D-16-5M-O-MIDI-T18-EX4 4772771 LFR-1/2-D-16-O-MIDI-T18-EX4
NPT¼-18 4772774 LFR-N1/4-D-16-5M-O-MIDI-T18-EX4 4772775 LFR-N1/4-D-16-O-MIDI-T18-EX4
NPT½-14 4772778 LFR-N1/2-D-16-5M-O-MIDI-T18-EX4 4772779 LFR-N1/2-D-16-O-MIDI-T18-EX4
订货数据
温度范围 –40 … +80 °C,带锁定装置的旋转手柄,连接板带螺纹接口
规格 接口 过滤等级 5 μm 过滤等级 40 μm
订货号 型号代码 订货号 型号代码
压力调节范围 0.5 … 12 bar
Midi G¼ 5271792 LFR-1/4-D-5M-O-MIDI-T3-EX4 5271793 LFR-1/4-D-O-MIDI-T3-EX4
G½ 5271796 LFR-1/2-D-5M-O-MIDI-T3-EX4 5271797 LFR-1/2-D-O-MIDI-T3-EX4
NPT¼-18 5271800 LFR-N1/4-D-5M-O-MIDI-T3-EX4 5271801 LFR-N1/4-D-O-MIDI-T3-EX4
NPT½-14 5271804 LFR-N1/2-D-5M-O-MIDI-T3-EX4 5271805 LFR-N1/2-D-O-MIDI-T3-EX4
压力调节范围 0.5 … 16 bar
Midi G¼ 5271794 LFR-1/4-D-16-5M-O-MIDI-T3-EX4 5271795 LFR-1/4-D-16-O-MIDI-T3-EX4
G½ 5271798 LFR-1/2-D-16-5M-O-MIDI-T3-EX4 5271799 LFR-1/2-D-16-O-MIDI-T3-EX4
NPT¼-18 5271802 LFR-N1/4-D-16-5M-O-MIDI-T3-EX4 5271803 LFR-N1/4-D-16-O-MIDI-T3-EX4
NPT½-14 5271806 LFR-N1/2-D-16-5M-O-MIDI-T3-EX4 5271807 LFR-N1/2-D-16-O-MIDI-T3-EX4
-V- 新产品
Subject to change – 2018.0312  Internet: www.festo.com/catalogue/...
过滤减压阀 LFR-EX4, D 系列,金属型
附件
安装支架 HR-D-R3
• 用于墙面安装单独的元件
材料:
钢
材料注意事项:
RoHS 合规
尺寸
B1 B2 B3 D1 D2 H1 H2 H3 L1
∅
60 46 1 52.1 6.5 25 18 3 73.5
订货数据
规格 CRC1) 重量 订货号 型号代码
[g]
Midi 3 73 4650310 HR-D-R3
1) 耐腐蚀等级 3，符合Festo FN 940 070 标准
高度耐腐蚀能力。户外暴露于中等腐蚀条件。用于表面有主功能性要求的外部可视件，直接与常规工业环境接触。
滤芯, D系列, 金属型 结构特点
订货数据
规格 过滤等级 订货号 型号代码
[μm]
Midi 5 (颜色:蓝色) 159594 LFP-D-MIDI-5M
40 (颜色:白色) 363667 LFP-D-MIDI-40M
订货数据 –压力表MA 技术参数 Internet: ma
公称通径 气接口 显示范围 订货号 型号代码
[bar] [psi]
DIN EN 837-1
40 G¼ 0 … 16 0 … 230 183901 MA-40-16-G1/4-EN
0 … 25 0 … 360 183902 MA-40-25-G1/4-EN
-V- 新产品